

		
					
				
			

		
		
			
				
	


	
		
			
				
					
																			
												
					

				


				
					
						
																									

    
	Bakaláři
	Suplování
	Google Classroom
	
	








					

				

			

		

	





	
		
			
				
				
					
						

				[image: Gymnázium Frýdlant n. Ostravicí]
				
						
					

				


				
				
					
							 Úvod
	Aktuality	Školní akce
	Úspěchy žáků
	Erasmus+ a výměnné pobyty
	Studentské zahraniční zájezdy




	Žáci	Školní parlament	Informace
	Vedení
	Zástupci




	Studium	Organizace školního roku
	Formuláře ke stažení
	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu




	Podpora vzdělávání	Školní systém Bakaláři
	Školní systém Google Classroom
	Vzdělávací systém Moodle




	Maturita	Maturitní zkoušky
	EUROPASS








	Studium ve škole	Přijímací řízení
	Čtyřleté studium
	Šestileté studium
	Pro budoucí studenty
	Den otevřených dveří




	Rodiče a veřejnost	Zprávy ze školy	Organizace školního roku
	GM Klub
	Přípravné kurzy 2024




	Projekty školy	O projektech ve škole
	Program Erasmus +
	eTwinning
	Šablony pro SŠ a VOŠ I
	Aves et Plantae
	Další projekty
	Investiční projekty








	O škole	Úřední deska
	Školská rada
	Z historie školy
	Dokumenty školy
	Školní časopis
	Stravování




	Kontakty	Vedení školy, správa
	Pedagogický sbor, školní psycholog





						

					
              
								
                                	                                    	

                                
                                	

                                    

    Hledat
            


                                                     	
                                    

                            
                            								

													

                        


						
											

				

			

		

	

				


				
	

	Gymnázium Frýdlant n.Ostravicí

	
			
		
	Úvod				









	

	
		
	



		
		

	
	
				Gymnázium Frýdlant n. Ostravicí


Všeobecné státní gymnázium pro uchazeče z Frýdlantska
 s maximální úspěšností v přijetí na vysoké školy







Výborné podmínky ke vzdělávání 
 (laboratoře, odborné učebny, tělocvična, sportoviště)







Mnohaleté zkušenosti s projekty Erasmus+, partnerské školy 
v Evropě i Asii
















[image: logo Moravskoslezský kraj]







Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí,
 nám. T. G. Masaryka 1260,
je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem






[image: Image]











    


Pro žáky

Informace pro žáky gymnázia




















    


Pro rodiče a veřejnost

Co probíhá ve škole




















    


Pro uchazeče

Informace pro zájemce o studium




















Co škola nabízí žákům


Čtyřleté studium












Šestileté studium














Školní projekty












Virtuální prohlídka školy













Aktuality, novinky z naší školy






Všechny aktuality





[image: MATEMATICKÝ KLOKAN 2024]MATEMATICKÝ KLOKAN 2024
Škola26. březen 2024
V pátek 22. 3. 2024 se naší škole konala soutěž Matematický klokan. Soutěže se zúčastnilo 36 studentů. Všichni se moc snažili, nejúspěšnějšími se pak ...



[image: V záři neonu]V záři neonu
Škola21. březen 2024
Gymples 2024? Neon night? Jen další ze školních plesů, nebo nezapomenutelný večer? Pojďte se s námi podívat, jak tato party dopadla!
...



[image: BIG BROTHER is WATCHING YOU!]BIG BROTHER is WATCHING YOU!
Škola19. březen 2024
Dne 15.3.2024 se někteří studenti mj. ze tříd 2.B, 4.A, 3.B zúčastnili anglického divadelního představení v podání TNT Britain v KD Poklad, Ostrava Po...



[image: ŠKOLNÍ PIŠKVORKOVÝ TURNAJ 2024]ŠKOLNÍ PIŠKVORKOVÝ TURNAJ 2024
Škola7. březen 2024
V pondělí 4. března 2024 se na naší škole konal školní turnaj v piškvorkách, kterého se zúčastnilo dvacet studentů.
...











	
                                    Třítýdenní pobyt španělských studentů u nás    
    
    
    
            02.dub 2024
    
    
            
            V době od 26. února do 16. března 2024 jsme měli možnost hostit na naší škole Celiu a Simóna, dva...        

    
    
	
                                    Vítězství Lukáše Kobělky v OK Fyzikální olympiády    
    
    
    
            28.bře 2024
    
    
            
            Ve středu 20. března se ve Frýdku-Místku konalo okresní kolo Fyzikální olympiády. Naše gymnázium...        

    
    
	
                                    Návštěva německých studentů u nás    
    
    
    
            26.bře 2024
    
    
            
            V termínu od 8. 4. do 12. 4. 2024 nás opět přijedou navštívit studenti z naší partnerské školy v...        

    
    
	
                                    Trojnásobný úspěch našich studentek v okresním kole soutěže SOČ    
    
    
    
            19.bře 2024
    
    
            
            Ve čtvrtek 14. března 2024 proběhlo ve Frýdku-Místku okresní kolo soutěže Středoškolská odborná...        

    
    
	
                                    Projekt “Healthy Body, Healthy Mind” s IES Escultor Juan de Villanueva    
    
    
    
            19.bře 2024
    
    
            
            V neděli 3. března 2024 jsme přivítali skupinu 10 španělských studentů se svými učiteli z...        

    
    
	
                                    Všichni tři účastníci okresní soutěže v anglické konverzaci na stupíncích vítězů :-)!    
    
    
    
            29.úno 2024
    
    
            
            Dne 27. 2.2024 se zúčastnili vítězové našich školních kol v AK Okresní soutěže v anglické...        

    
    

















Rozhodujete se o budoucnosti?






Pojďte studovat na naši školu.















Chcete více infomací o naší škole? Kontaktujte nás!




Kontaktujte nás 

























			




			




				



						
				
			
	

	
	
		



Gymnázium, Frýdlant nad Ostravicí,
 nám. T. G. Masaryka 1260,
příspěvková organizace,
739 11 Frýdlant nad Ostravicí
 IČ:00601403
RED IZO: 600016251















+420 558 443 140






  +420 733 612 928






Datová schránka: z64jrq3






Email:  






Elektronická podatelna:  






www.gymfrydl.cz












Důležité odkazy


	Školní systém Bakaláři
	Systém Google Classroom
	Systém Moodle
	Původní stránky
	Přihlášení uživatele












Sledujte nás


	
	
















[image: Image]




Moravskoslezský kraj
 28. října 117, 702 18 Ostrava
 www.msk.cz






[image: Image]













	









							

			

			



						
				
			
	

	

    | Prohlášení o přístupnosti | Ochrana osobních údajů | Pravidla používání cookies |Mapa stránek






© Copyright Gymnázium Frýdlant n. Ostravicí 2024. Design & Development by JOOMLA-WEBDESIGN



							

			

			
			
		

		
		

		
		
		
					
	
		

				[image: Gymnázium Frýdlant n. Ostravicí]
				
		
			
				
				
				
			

		
	

	
		
			
					

		
					Menu
	Úvod
	Aktuality	Školní akce
	Úspěchy žáků
	Erasmus+ a výměnné pobyty
	Studentské zahraniční zájezdy


	Žáci	Školní parlament	Informace
	Vedení
	Zástupci


	Studium	Organizace školního roku
	Formuláře ke stažení
	Rozvrh hodin
	Změny v rozvrhu


	Podpora vzdělávání	Školní systém Bakaláři
	Školní systém Google Classroom
	Vzdělávací systém Moodle


	Maturita	Maturitní zkoušky
	EUROPASS




	Studium ve škole	Přijímací řízení
	Čtyřleté studium
	Šestileté studium
	Pro budoucí studenty
	Den otevřených dveří


	Rodiče a veřejnost	Zprávy ze školy	Organizace školního roku
	GM Klub
	Přípravné kurzy 2024


	Projekty školy	O projektech ve škole
	Program Erasmus +
	eTwinning
	Šablony pro SŠ a VOŠ I
	Aves et Plantae
	Další projekty
	Investiční projekty




	O škole	Úřední deska
	Školská rada
	Z historie školy
	Dokumenty školy
	Školní časopis
	Stravování


	Kontakty	Vedení školy, správa
	Pedagogický sbor, školní psycholog






Hledat 

	
		Vyhledávání... 		
		
		
	







    
	[image: icon bakalar]
	[image: icon calendar]
	[image: icon google c]
	[image: icon instagram]
	[image: icon facebook]








		
		
					
							

		
							
				
		
		
	


				

		
		

		
					
					